



Dagsorden til skolebestyrelsesmøde

Mødedato: 16. januar 2025	Mødested/lokale personalerummet, Vinding Skole	Mødetidspunkt kl. 17.00	Forventet sluttidspunkt kl. 19.00
Deltagere: Sine Borbjerg Andreassen, Mustapha Itani, , Jan Møller Nørregaard, Maria Østervig Stefansen, Malene Bisgaard, Valdemar Lyhne, Nina Bendix, Steffen Sparvath, Dorthe Leth , Mikkel Terp Hansen, Lene Kingo, Marianne Clemmensen og Dorte Petterson			
Elevrådsrepræsentanter: Mohieddin Mustapha Itani Clara Hornstrup fra Oxford.			
Evt. afbud bedes meddelt til Dorte: Nina, Lene, Maria		Mødeleder: Marianne Ordstyrer: Marianne Referent: Mikkel Link til fællesdrev: https://drive.google.com/drive/folders/0ABicGX7oI4YXUk9PVA	

17.00	Tjek in og godkendelse af referat	Afbud: Clara fra Oxford Referat: Godkendt
17.05	Nyt fra elevrådet	<i>Højhuset elevråd: Der er lavet en ny dukseordning i forhold til de legeredskaber, vi har indkøbt. Hver klasse har en uge, hvor de får det fulde ansvar. Elevrådet har diskuteret toiletkultur. Elevrådet kunne godt tænke sig, at mellemtrin og udskoling ikke har samme toilet. Ligeledes har elevrådet drøftet udsmykning/hygge på toiletterne Oxford: Udgår da Clara er fraværende</i>
17.10	Princip for underretning af hjemmene Princippet skal godkendes.  Princip for underr...	Punktet drøftes igen med henblik på at godkende princippet. Dorte præciserer aftalerne omkring Meddelelsesbogen. Der foreligger en anbefaling fra den arbejdsgruppe, der har arbejdet med konceptet på Vinding Skole, at der følges op på Meddelelsesbogen to gange årligt. I forhold til antallet af skole/hjem samtaler, anbefales det, at der fra 0-1 klasse køres to samtaler pr. år. Resten af skolen

		<p>afholder 1 skole/hjem samtale for alle børn samt de behovssamtaler, der altid opstår i løbet af skoleåret..</p> <p>Formuleringerne rettes til i forhold ovenstående og godkendes.</p>
17.25	<p>Drøftelse og godkendelse af "Princip for arbejdets fordeling mellem lærere og andet pædagogisk personale".</p> <p> Princip for arbejd...</p>	<p>Princippet drøftes og præciseres.</p> <p>Sproget i princippet gøres skarpere, men der foretages ingen væsentlige ændringer</p> <p>Princippet godkendes</p>
17.40	<p>Drøftelse og godkendelse af princippet " Princip for kommunikation mellem skole og hjem".</p> <p> Princip for komm...</p>	<p>Dorte & Sine har skrevet et "formål" ind i princippet. Dette tages godt imod og det besluttes, at det fremadrettet bliver en del af princippet.</p> <p>Der er uklarhed omkring, hvordan henvendelser til skolebestyrelser håndteres og hvilken feedback, der skal gives til de personer, der henvender sig. Dorte og Marianne vil kigge nærmere på formuleringerne. Princippet godkendes ikke i dag, men udskydes til næste møde</p> <p>Marianne kigger på retningslinjer i forhold til brugen af Aula.</p>
18.00	<p>Hvordan vil vi arbejde med tilsyn af principper?</p> <p>Steffen medbringer et udkast, som kan tilføjes vores forretningsorden.</p>	<p>Steffen har medbragt et udkast, som han gennemgår. Det omhandler skolebestyrelsens tilsyn med skolens virksomhed.</p> <p>Bestyrelsen kan tilslutte sig Steffens udkast.</p>
18.15	<p>Introduktion til "Hvordan vil vi samarbejde i skolebestyrelsen?"</p> <p>Der nedsættes en arbejdsgruppe.</p>	<p>Jan foreslår, at der laves et udkast til at vi i bestyrelsen kan arbejde med de enkelte medlemmers visioner for at have meldt sig til bestyrelsesarbejde. Sine og Jan laver et oplæg til næste gang.</p>
18.25	<p>Meddelelser</p> <p>Forperson</p> <p>Skoleledelsen</p> <p>Medarbejdere</p>	<p>Dorte fortæller om arbejdet med, at vi er blevet udviklingsskole. I løbet af foråret, skal der søges 2 overgangspædagoger, som skal arbejde på skolen om efteråret og i vores 4 samarbejdsbørnehaver om foråret. Der kommer også øget fokus og uddannelse inden for Co-teaching</p>

		Der er kommet forbedringer i de fleste lokaler, og der er blevet indkøbt en masse inventar. En del af vores lokaler har fået vandskuret en væg for at bryde de gule murstensvægge.
18.30	Eventuelt	Jan er opmærksom på trafiksituationen omkring skolen og er i kontakt med lokalpolitikere omkring problematikken. Skoleledelsen har også været i dialog med teknisk afdeling, dog uden resultat.
18.35	Nytårskur med spisning	
		-
	<i>Punkter til næste gang</i>	Værdier på skolen Hvordan kan vi opkvalificere vores udeområder? Kvalificere vores folder fra afdelingerne. Hyppighed af skole/hjem samtaler Afstemning omkring AULA - princip for skole/hjem kommunikation, samarbejde